
 

 

【お客様の声から】 
「WEB申請サービス」の開始について 

 
 

2023年 6月 27日 
CV-2023-03 

 

株式会社フジドリームエアラインズ(略称:FDA、本社:静岡県静岡市、代表取締役社長:楠瀬 俊一)
は、お客様にいただいたご意見、ご要望などを「お客様の声から（Customer Voice）」として、 
新しいサービスの開発や既存サービスの向上につなげています。 
 
 この度は、2023年 6月 2７日（火）よりホームページからの「WEB申請サービス」を開始いたし
ます。このサービスは、ホームページから書類等を添付ファイルにてお送りいただけるサービスです。
弊社宛に書類等お送りいただく際にご利用いただければと存じます。またこれまで通り、FAX でお送
りいただく方法も承ります。 

 
株式会社フジドリームエアラインズでは、これからもお客様に頂いた声をもとに、お客様への 

サービス向上に努めてまいります。今後ともフジドリームエアラインズをご利用いただきますよう、
よろしくお願い申し上げます。 

 
WWEB 申請サービスの概要   

 

・サービス開始：2023年 6月 27日(火)よりサービス開始 
・対象となる方：弊社宛に書類等を送ろうとされているお客様 
・サービス内容：ホームページから書類等を添付ファイルにてお送りいただけます 
        ※書類等の送付は、別途 FAXでお送りいただく方法も承ります 

   ・利用の手順 ：以下の通りにお願いします 
1.ホームページの「WEB 申請フォーム」をクリックします 

            2.表示された申請フォームに必要事項を入力し、ファイルを添付します 
        3.ご確認後、ご送信ください 

  ・サービス案内：当社ホームページの「お問い合わせ窓口一覧」を参照ください。 
 
           [URL]  https://www.fujidream.co.jp/contact/ 

以上 

https://www.fujidream.co.jp/contact/

